2

	[image: Киржачский МР - герб с вч Приложение № 5]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	27.12.2019

	№
	6/55

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Киржачского района от 18.09.2019 № 1/7 «О численности и персональном составе комитета по местному самоуправлению, законности,  правопорядку и социальной политике Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва

Принимая во внимание заявление депутата Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 18 Алтуниной Л.В. от 10.12.2019 о включении в состав комитета по местному самоуправлению законности, правопорядку и социальной политике Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области,                     в соответствии со статьей 11 Регламента Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Киржачского района  от 01.10.2015 № 2/5, решением Совета народных депутатов Киржачского района от 27.02.2006 № 4/51 «О Положении о постоянных комитетах Совета народных депутатов Киржачского района», Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 1 решения Совета народных депутатов Киржачского района от 18.09.2019 № 1/7 «О численности и персональном составе комитета по местному самоуправлению, законности,  правопорядку и социальной политике Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва», изложив его в следующей редакции:
«1. Утвердить следующий состав комитета по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальной политике Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва в количестве                        16 депутатов:
1. Алтунина Людмила Витальевна, депутат Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 18;
2. Гусева Татьяна Юрьевна, депутат Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17;
3. Евсеевич Ольга Николаевна, депутат Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3;
4. Жарова Елена Анатольевна, депутат Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20;
5. Комушев Олег Владимирович, депутат Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1;
6. Кравченко Иван Александрович, депутат Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10;
7. Кученков Сергей Геннадьевич, депутат Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7;
8. Литвиненко Станислав Сергеевич, депутат Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15;
9. Лукин Александр Николаевич, депутат Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16;
10. Максимов Алексей Эдуардович, депутат Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4;
11. Орлова Вера Николаевна, депутат Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6;
12. Соснягова Лидия Владимировна, депутат Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12;
13. Толстов Александр Павлович, депутат Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2;
14. Улыбина Елена Анатольевна, депутат Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5;
15. Федосеев Сергей Анатольевич, депутат Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13;
16. Ярощук Владимир Михайлович, депутат Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Киржачского района                                                        А.Н. Лукин

	Завизировано:

Специалист I категории организационно-правового отдела аппарата Совета народных депутатов
                                             Фалатова Н.М.

	Согласовано:

Название файла:  проект решения Совета народных депутатов Киржачского района «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Киржачского района от 18.09.2019 № 1/7 «О численности и персональном составе комитета по местному самоуправлению, законности,  правопорядку и социальной политике Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области седьмого созыва»
Исп: Специалист I категории организационно-правового отдела аппарата Совета народных депутатов
Фалатова Н.М., тел.: 2-33-61, e-mail: sovet@kirzhach.su.

Разослать:
1. Прокуратура Киржачского района – в эл. виде.

image1.png